关于加计02—04级学生综合积分有关事项的

通  知
校团通[2006]16号

根据《华北水利水电学院学生手册》有关规定，从即日起进行学生综合积分的加计工作。现将有关事宜通知如下：

1、学生综合积分的加计必须严格按照《华北水利水电学院学生德智体综合测评办法（试行）》的有关规定执行。

2、校团委、各分团委和班级综合积分评定小组拥有学生综合积分的加分权。其他部门如有加分需要，需报校团委或各分团委核实批准，由校团委或各分团委出具综合积分加分单，并加盖公章。

3、校团委拥有对《华北水利水电学院学生德智体综合测评办法（试行）》的解释权，各分团委和班级综合积分评定小组如对综合积分加计工作有疑义，可向上级团委提出复核申请，但不得擅自核减积分或拒绝加分。

4、凡参加校内外各类竞赛活动的获奖人员和被评为各级先进的人员，一律凭有关正式文件或获奖证书直接到班级综合积分评定小组加分即可。

5、校级各类非竞赛性活动的组织单位应将参加人员拟加分情况列表报校团委核准，并出具加分单。

6、凡在校外报刊、电台发表各类稿件者，一律凭稿件采用单或报刊原件直接到班级综合积分评定小组加分。

7、校学生会干部的职务加分由校团委根据《学生手册》并结合其工作实绩确定，并出具加分单。

8、根据《学生手册》中的相关规定，校属学生社团各级干部按以下标准执行：

	优
	良
	中
	差

	社长
	9分
	7分
	5分
	-5分

	副社长、部长
	7分
	5分
	3分
	-3分

	副部长、干事
	5分
	3分
	2分
	-2分

9、除记者团、广播站、MMD管理委员会、爱心社、新知青学社以外的其他社团，因担任社团干部获得综合积分的社团成员数量按照下列标准执行（凡设有干事的社团，干事加分人数占本社团可加分社团干部人数比例不得低于40%）：
社团成员总人数         加分干部数量

50人以内               30%人以内

50人——100人         20人以内

100人以上              25人以内

10、因参与组织社团大型活动表现突出需加计综合积分者，需由各社团提出明确的加分理由，经社团联合会审核，并参照《学生手册》中相近规定提出加分意见，报校团委批准。

11、各类加分申请务必于11月3日前报有关部门核实批准，无正当理由逾期不报者取消其加分资格。

校团委

2006年10月19日

PAGE
2